
Grandiozais humora šovs “Ar humoru uz
TU”

Foto autors Biļešu paradīze foto arhīvs

Pilnīgi jauns un neaizmirstami jautrs humora šovs, kas liks tev smieties līdz asarām!

Labākie Latvijas humoristi – no klasiskajiem meistariem līdz jaunajām TikTok zvaigznēm, kuri ar Humoru ir uz “Tu”! Ekskluzīva atmosfēra, pikantas pavasara noskaņas un negaidīti joki, kas

uzspridzinās tavu vakaru! 

Smiekli, pozitīvas emocijas un dzīvesprieks – viss vienā vakarā!

     Vakara gaitā TikTok un humora zvaigznes tiks aicinātas uz “Late Night Show” skatuves, lai piedalītos humoristiskās sarunās un atklātos dialogos, kur ikvienam būs iespēja iepazīt viņu

radošo pasauli un unikālo humora stilu pavisam jaunā un aizraujošā gaismā.  Šovā lielais ekrāns kļūs par galveno vakara elementu, piedāvājot ekskluzīvus video un īpaši šim pasākumam

sagatavotas pirmizrādes.
    Pirmās programmas atklāšana:
Šī ir sākotnējā pasākuma programma, kurā piedalīsies izcilas humora zvaigznes un mākslinieki, kas garantēs neaizmirstamu vakaru. Papildu mākslinieki tiks izziņoti tuvākajā laikā!

The Late Night Show vadītājs: neizsīkstoši enerģiskais Em?ls Spulle (a.k.a.Emil Deo).

Komiķis un parodists: Ernests Cimanskis ar asprātīgām parodijām un smieklu pilniem stāstiem.

Stand-up komēdija: Rihards Čerkovskis – asprātīgs un harizmātisks komiķis, kurš ar savu humora izjūtu spēj sasmīdināt ikvienu!

Stand-up komēdija: Maksims Trivaškēvičs – viens no retajiem pasaules komiķiem, kurš pārāk daudz nerunā, toties pat paklusēt māk tā, ka skatītāji smejas.

Tik Tok komiķis un mūziķis: Arnis Ozoli?š, –  TikTok zvaigzne, kas aizrauj ar asprātīgu humoru un pozitīvu enerģiju, radot neaizmirstamus smieklu mirkļus Tik Tok platformā!

Pavadošā grupa Audiokvart?ls radīs noskaņu visam vakaram.

Vakara īpašie viesis – “VAKARA ZVAIGZNE” – sabiedrībā (vietējā) populārā personība!

Sekojiet līdzi jaunumiem – papildus mākslinieki tiks izziņoti drīzumā!

     Pasākums tiks aizvadīts Late Night Show stilā, kas nozīmē enerģisku un jautru atmosfēru, kur humors, mūzika un šovi apvienojas vienā neaizmirstamā vakarā. Šis formāts aizgūts no

populārajiem ārzemju vakara šoviem, kas apbur ar asprātīgiem dialogiem, aizraujošiem viesu priekšnesumiem un dzīvās mūzikas ritmiem.

Pasākuma norise: Ieeja no plkst. 18:00, šovs sākums 19:30.

Programma 3 nerātnos cēlienos ar balli noslēgumā!

Strādās uzkodu un kokteiļbārs, lai baudījums būtu pilnīgs!

Neaizmirsti savu pavasara sākumu svinēt ar jautrību, mūziku un pozitīvām emocijām kopā ar “Ar Humoru uz ‘Tu'” komandu!

Ieeja no 16+ gadu vecuma
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3866594,21.5710746

